ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN SƠN TÂY

      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:    585  /UBND Sơn Tây, ngày  15    tháng 3 năm 2024

V/v góp ý dự thảo Quyết

định của Thủ tướng Chính

phủ về tiêu chuẩn, định

mức nhà ở công vụ

      Kính gửi: Sở Xây dựng.

Thực hiện Công văn số 424/SXD-QLN&BĐS ngày 12/3/2024 của Sở

Xây dựng về việc đề nghị tham gia góp ý đối với dự thảo Quyết định của Thủ
tướng Chính phủ về tiêu chuẩn, định mức nhà ở công vụ. Qua nghiên cứu,
UBND huyện Sơn Tây thống nhất với nội dung dự thảo.

Kính đề nghị Sở Xây dựng theo dõi, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, PCT UBND huyện;
- Phòng KT&HT;
- C, PCVP, TH;
- Lưu: VT.

 KT. CHỦ TỊCH

       PHÓ CHỦ TỊCH

Đinh Trường Giang

		2024-03-17T21:02:27+0700
	Việt Nam
	Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<Sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-03-17T21:02:37+0700
	Việt Nam
	Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<Sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!